令和５年度第２回浜松市営住宅管理運営委員会会議録

１ 開 催 日 時  令和 5年 12 月 15日 午後１時 30分から午後２時 30分

２ 開 催 場 所  市役所本館 8 階 第３委員会室

３ 出 席 状 況  出席委員 喜多晃義（委員長）、新妻淳子（職務代理者）

清水友理子、髙井昭、中尾有希子、矢野元美

事 務 局 石原敦資（課長）、豊田浩布（専門監・課長補佐）、

加藤明彦（専門監・北部住宅管理事務所長）

山田拓司(企画 G 長)、 宮本明浩（管理 G長）、
４ 傍 聴 者  １人

５ 議 事 内 容  報告事項

（１）第２回・第３回市営住宅入居者定期募集及び常時募集の結果に

ついて

          協議事項

           以下非公開

         （２）浜松市営住宅条例の一部改正について

６ 会議録作成者 住宅課企画グループ 近藤

７ 記 録 の 方 法 発言者の要点記録

録音の有無  有・ 無

８ 会 議 記 録

公開・非公開の別
□公 開 ■部分公開

□ 非公開

１ 開 会

委員長 開会あいさつ

２ 議 事

報告事項

（１）第２回・第３回市営住宅入居者定期募集及び常時募集の結果について

資料１に基づき説明

質問意見

喜多委員長 区割りが変わると資料を作り直すのか。

事務局   募集も全部作り直す予定で、準備を進めているところであ

る。

喜多委員長 今までは細かく分かれていたので、市内の市営住宅の人気の

ある、なしの傾向が分かったが、中央区になると分かりづら

くなる。そうなると、元の資料はあまり意味がない。団地ご

との傾向が分かればよいのではないか。

３ 閉 会

９ 会議録署名人  委 員 長 喜多 晃義

会議録署名人   髙井 昭